

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.05.420 / 56707
Konu: Özel Eğitim Giderlerinin
Karşılanması

11 AĞUSTOS 2006

..... VALİLİĞİNE
(Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a)07/07/2005 tarihli ve 25868 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 5378 sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun,
b)27/06/2006 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.02.02.420 / 55270 sayılı yazı,
c)30/6/2006 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.02.02.420 / 55377 sayılı yazı,
d)17/7/2006 tarihli ve B.08.0.ÖRG.0.20.03.00-300/ 3239 sayılı yazı,

Özürlülerin özel eğitim giderlerinin Bakanlığımızca karşılanmasıyla ilgili hususlar ilgi (b), (c) ve (d) yazılarda belirtilmiştir. Ancak, Genel Müdürlüğümüze ulaşan bilgiler üzerine aşağıda belirtilen yeni düzenleme ve açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1- İlgi (b) yazı eki Ek-7'de yer alan başvuruda istenecek belgelerden; eğitim kurumunun ruhsatnamesi ve özürlü bireyin başka bir özel, özel eğitim kurumundan eğitim almadığına dair velinin taahhüdü bir kereye mahsus istenecek ve millî eğitim müdürlüklerinde muhafaza edilecektir. Ancak özürlü birey devam ettiği özel, özel eğitim kurumunu değiştirdiğinde bu belgeler kaydolduğu yeni kurumdan yeniden istenecektir.

Ayrıca, Ek-6'da yer alan protokol bir defa düzenlenecek ve kurumun kurucu veya kurucu temsilcisi ile özel öğretim kurumlarına bakan millî eğitim müdür yardımcısı veya şube müdürü tarafından imzalanarak millî eğitim müdürlüklerinde muhafaza edilecektir. Kurum bilgilerinde bir değişiklik olması halinde yenilenecektir.

2- İlgi (d) yazıda yer alan "özel, özel eğitim kurumlarından destek eğitim alacak öğrencilerin eğitim giderlerinin karşılanmasıyla ilgili işlemler ise öğrencinin eğitim planını hazırlayan ve izlenmesinden sorumlu olan rehberlik ve araştırma merkezlerinin bağlı bulunduğu il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince yürütülmesi gerekmektedir" ifadesi, "özel, özel eğitim kurumlarından destek eğitim alacak öğrencilerin eğitim giderlerinin karşılanmasıyla ilgili işlemler özel, özel eğitim kurumlarının doğrudan bağlı oldukları il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince yürütülmesi gerekmektedir" şeklinde değiştirilmiştir.

3- İlgi (a) Kanuna göre özürlülerin Bakanlığımızca karşılanan eğitim giderleri dışında, bazı kurum ve kuruluşlar tarafından da özürlülere yapılacak ödemeler için, ilgilinin talebi üzerine özürünün özel eğitim ve rehabilitasyon hizmeti giderlerinin karşılanmasına dair il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince belge verilecektir.

4- İlgi (b) yazıda, özürlülerin eğitim giderlerinin özel, özel eğitim kurumlarına ödenebilmesi için, özürlü bireyin bu kurumlardan ayda en az 6 seans bireysel, 4 seans grup eğitimi alması zorunluluğu getirilmişti. Yapılan uygulamalar dikkate alınarak;

Kurumlarca ayda 6 seans bireysel, 4 seans grup eğitimi verilmesi halinde 29/04/2006 tarihli ve 26153 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama Tebliğinde belirtilen bireysel eğitim için aylık 280 YTL, grup eğitimi için 80 YTL ödenecektir.

Ancak, kurumlarca özürlü bireylere bir ayda 6 seans bireysel, 4 seans grup eğitiminden daha az sayıda bireysel eğitim verilmesi halinde kuruma; 280 YTL 6'ya bölünerek, verilen seans sayısı ile çarpımı sonucu elde edilen miktar kadar, grup eğitimi için ise 80 YTL'nin 4'e bölünerek, verilen seans sayısı ile çarpımı sonucu elde edilen miktar kadar ödeme yapılacaktır.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.05.420 /
Konu: Özel Eğitim Giderlerinin
Karşılanması

5- İlgili (b) yazı ekinde yer alan Aylık Bireyselleştirilmiş Eğitim, Çalışma ve Rehabilitasyon Planı (EK-4) yeniden düzenlenerek ekte gönderilmiştir.

6-İlgili (b) yazıda belirtilen özel, özel eğitim okulu ve kurumlarınca ve millî eğitim müdürlüklerince yapılacak işlemler için verilen süreler, Haziran 2006 dönemi uygulamaları dikkate alınarak;

“Özel, özel eğitim kurum yöneticilerince ödemeler için gerekli belgelerin hazırlanarak il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edilme süresi her ayın ilk 10 iş günü,

il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince de belgeler incelenerek her kurum için ayrı ayrı özürlü sayısı, kuruma ödenecek toplam miktar ve ilçe için yapılacak toplam ödeme miktarının Bakanlığa bildirilmesi süresi 15 iş günü olarak değiştirilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.


Salih ÇELİK
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

EKLER:
1- Plan

DAĞITIM:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Maliye Bakanlığı
Başbakanlık Özürhüner İdaresi Başkanlığı
Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğü

